\\ 	 í \
PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA

CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1 AVENIDA PADRE CICERO, 3051

BAIRRO: MURITI CEP:63132-015 CRATO-CE

Página 1 de 2.

A

COMISSÃO DE PREGÕES

À PREGOEIRA DA CPI- DA PREFEITURA DE CARIRÉ

CARIRÉ, ESTADO DO CEARÁ

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N 9  00312018/SMS - PP

DATA DE ABERTURA: 14 DE AGOSTO DE 2018 ÀS 09:001-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

ESTADO DO CEARÁ

PROPONENTE:

PJS DISTRIBUIDORA - JOSÉ NERGINO SOBREIRA

CNPJ: 63.478.89510001-94

jo

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.881.186-1

AV PADRE CICERO, 3051 BAIRRO MURITI

CEP: 63132-015 CRATO - CE
FONE: 88.3523.6601 FONE/FAX: 80.3521.5041

%
pjsvendas@hotmaiLcom
BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA--  0094-9 CONTA CORRENTE: 26928-X

CRATO - CEARÁ

1 OBJETO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CARIRE/CE tudo conforme especificações contidas no Termo

de Referência, constante dos Anexos do Edital.

2 ORÇAMENTO DETALHADO

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

08.02.1030110122.056 - MANUNTENÇÃO ATENÇÃO BÁSICA (SF/ACS/SB/P.FIXO.NASF)

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTDE. MARCA VR.UNITÁRIO VR.TOTAL

3 449052-0004- 000158: AUTOCLAVE HORIZONTAL 21LTS 5 UND ALT R$ 3.000,00 três mil reais R$ 15.000,00 quinze mil reais

9 449052-0004- 001626: JATO DE BICARBONATO 5 UND KONDOTECH R$ 360,00 trezentos e sessenta reais R$ 1.800,00 um mil e oitocentos reais

í
PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA

CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1 AVENIDA PADRE CICERO, 3051

BAIRRO: MURITI CEP:63132-015 CRATO-CE

Página 2 de 2

li )4490520004- 001545: NEGATOSCOPIO DE UM CORPO 1 	5 1 UND 1 	QUAL!TY 1 	R$ 220,00 1 duzentos e vinte reais R$ 1.100,00 um mil e cem reais

TOTAL R$ R$ 1790000

dezessete mil e novecentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$:117.900,00 (DEZESSETE MIL E NOVECENTOS REAIS)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: CONFORME TERMOS DO EDITAL

PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaro que todos os itens acima cotados estão expressos em moeda corrente nacional R$ (Real)

O licitante declara que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas previdenciarios fiscais e comerciais taxas fretes seguros

deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. (item 5.2.9)

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de

pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1, Termo de Referência deste edital

CR 0-CE, 14 DE AGOSTO DE 201

JOSÉ NERGINO SOBREIRA/ PROPRIETÁRIO

RG: 1015417 SSP-CE CPF: 092.442.203-34